
        
Uchwała Nr  XXXI/276/2013

Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia  27 grudnia 2013 roku

w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamionka Wielka   .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.
594 z póżn.zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2013 r.poz. 885 z późn.zm) – uchwala  się, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kamionka Wielka  w treści załącznika Nr 1 do
niniejszej uchwały składającej się z tabeli zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz z objaśnień
przyjętych wartości.

2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kamionka Wielka , obejmujący limity wydatków na
przecięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych - jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2.

1.      Upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka do zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w
granicach limitów kwot określonych na zobowiązania w załączniku nr 2
2.      Upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań w
zakresie przedsięwzięć z ust.1 na rzecz kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kamionka Wielka .

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą od 01 stycznia 2014 roku

§ 5.

Traci moc   Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamionka Wielka Nr IV/10/2011 Rady
Gminy w Kamionce Wielkiej z dnia 27 stycznia 2011 z późniejszymi zmianami .


